

Konya Şeb-i Arus ve Kapadokya Turu 1 Gece Otel Konaklamalı

1 gece otel konaklamalı, uçaklı ve otobüslü Şeb-i Arus turu, ruhani bir deneyim...

- Alaaddin Camii, Mevlana Türbesi
- İnce Minareli Medrese (Taş ve Ahşap Eserler)
- Mevlana Kültür Merkezi (Sema Töreni)
- Balon Turu, Güvercinlik Vadisi, Uçhisar Kalesi
- Çömlek Atölyesi, Göreme Açık Hava Müzesi
- Onyx Taş Atölyesi, Hacı Bektaş-ı Veli Dergâhı

Konya'dan Kapadokya'ya uzanan zengin tarihi ve kültürel deneyimlerle dolu 3 günlük programda yerinizi alın.

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul

Buluşma Yerleri ve Saatleri

- 22:30 İncirli Ömür Plaza Karşısı Dilek Pastanesi Önü
- 23:00 Mecidiyeköy Mado Önü İETT Otobüs Durakları
- 23:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 23:40 Bostancı Köprüsü Otobüs Durakları
- 23:50 Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
- 23:59 Gebze Center Önü
- 00:30 İzmit Şehirler Arası Otobüs Terminali Girişi Otobüs Durakları
- 01:15 Sakarya Otobüs Terminali

Yukarıdaki otobüs biniş noktalarından hareket ile gece yolculuğumuza başlıyoruz.

2 Gün | Sema Töreni, Mevlana Müzesi, Alaaddin Tepesi, Karatay Medresesi

Sabah saatlerinde Anadolu Selçuklu Devleti'nin başkenti Konya'ya ulaşıyoruz. Verilen kahvaltılı molasının ardından, günümüze kadar süregelen sayısız dizeleriyle bizleri bekleyen Hz. Mevlana Celaleddin-i Rumi'nin türbesiyle gezimize başlıyoruz. Rehberlerimiz tarafından yapılacak anlatımlarla müze ve içerisindeki eserler hakkında bilgiler edinecek, huzur bulacak ve uygulanacağız. Hz. Mevlana'nın türbesini gezdikten sonra, Şems-i Tebrizi'nin türbesini ziyaret etmeye gidiyoruz. Şems-i Tebrizi'nin öldürülerek içine atıldığı kuyunun üzerine inşa edilen Şems-i Tebrizi Camii'ndeki türbeyi ziyaret ediyoruz. Belirlenen saatte hareketle içimizi huzur kaplayacak olan Mevlevi Sema Töreni'nin yapılacağı Kültür Merkezi'ne geçiyoruz. Her bir hareketin ve her kıyafetin anlam taşıdığı, dört bölümden oluşan Sema Töreni gösterisi sonrasında öğle yemeğimizi alıyoruz.

Öğle yemeği molamızın ardından, Anadolu Selçuklu Devleti'ne başkentlik yapmış olan Konya'daki Selçuklu eserlerinin en güzel örneklerini görmeye başlıyoruz. Günümüzde Çini Eserleri Müzesi olarak ziyaret edilebilen Karatay Medresesi, Selçuklu çinileri ve taş kapısındaki Rumi sanat etkilerini görme fırsatı bulacağımız bir yer. Özellikle turkuaz ve mavi çinilerle bezeli kubbesi ilginizi çekecektir. Karatay Medresesi gezimizi tamamladıktan sonra, günümüzde Taş ve Ahşap Eserler Müzesi olarak ziyaret edilen İnce Minareli Medrese'ye geçiyoruz. Taş kapısındaki taş işçiliği kuşkusuz ilginizi çekecektir. Fars, Arap, Bizans ve Türk etkilerinin bir arada bulunduğu kültürel izleri görebileceğimiz medrese ziyaretimiz sonrasında, Alaaddin Tepesi etrafında panoramik bir tur gerçekleştiriyoruz. Panoramik turumuzun ardından, Mevlevi koleksiyonlarının sergilendiği bir noktada Elif, Vav, Hiçlik gibi özel sembollerin tanıtılacağı bir mağazada alışveriş yapma imkânı buluyoruz. Rehberimizin belirttiği noktada buluşarak, Kapadokya bölgesinde bulunan otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Tur güzergahına uygun bir dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Yöresel mahalli yemeklerden oluşan menü ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otel konaklamamıza açık büfe veya set menü akşam yemeği tur ücretine dahil olarak servis edilecektir.

3 Gün | Göreme, Açık Hava Müzesi, Üç Güzeller, Ürgüp, Uçhisar, Hacı Bektaş

Dileyenler sabah erken saatlerde uyanarak balon uçuşu veya balon seyrine katılabilir, arzu eden misafirlerimiz ise gün içerisinde ATV turu veya at safari programına katılabilirler (isteğe bağlı). Rehberimiz, sizleri balon, ATV turu ve at safari turları için bilgilendirecektir.

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak, Onyx ve diğer değerli taşların hem yapımının hem de tanıtımının gerçekleşeceği Onyx Atölyesi gezimizle günümüze başlıyoruz. Kısa bir yolculukla ulaşacağımız meşhur Üçgüzeller Peribacaları'na ulaşıyoruz. Fotoğraf molamızın ardından, Kapadokya bölgesinin en yüksek noktası olan ve zamanında savunma amaçlı bir kale olarak kullanılan Uçhisar Kalesi'nin bulunduğu Uçhisar bölgesine gidiyoruz. Buradaki gezimizde, kayaların içine oyularak yapılmış ve tarih boyunca gübre ihtiyacı için kullanılmış güvercinlikleri de görme şansımız olacaktır.

Ülkemizdeki en çok ziyaret edilen müzelerden biri olan Göreme Açık hava Müzesi, Kapadokya bölgesindeki son uğrak noktamız olacak. Vadi içinde kayalar oyularak kurulmuş ve Hristiyanlığın ilk dönemlerinden beri kullanılmış kiliseler, yaşam alanları ve kiliselerdeki freskler, rehberimizin aktardığı bilgilerle bütünleşecektir. Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan Açık Hava Müzesi'ndeki gezimiz sonrası, Anadolu'nun görkemli uygarlıklarından Hititler'in M.Ö. 2000-1800 arasında tabaklama sanatını geliştirdikleri bölgelerden olan Kapadokya'da, günümüz ustalarının işleyerek hazırladıkları deriden yapılmış ürünlerin örneklerini görebileceğimiz mağazaya uğruyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz alışverişlerini yapabilirler.

Bölgede gezilerimizi tamamladıktan sonra Hacıbektaş ilçesine geçiyoruz. Alevi-Bektaşî anlayışının, Anadolu'nun yanı sıra Balkanlar, Arnavutluk, Yunanistan, Bulgaristan, Bosna, Kosova, Makedonya, Macaristan'ın Budapeşte şehri ve Azerbaycan'a kadar birçok yerde kabul gördüğü Bektaşî tarikatının piri Hacı Bektaş Veli'nin makamını ziyaret ediyoruz. Buradaki ziyaretimizde müze olarak hizmet veren aşevi, meydanevi ve türbe bölümlerini gördükten sonra aracımızla İstanbul'a yolculuğumuza başlıyoruz. Bir başka Tatil Olayı organizasyonunda buluşmak üzere, sizleri aldığımız noktalarda bırakarak vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır.
Öğle Yemeği: Serbest menü olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır.

DAHİL OLANLAR:

Otellerde 1 gece yarım pansiyon konaklama
Açık büfe 1 sabah kahvaltısı
Açık büfe veya set menü olarak sunulan 1 akşam yemeği
Tatil Olayı araçları ile ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır)
Milli Park giriş ücretleri
Programda belirtilen tüm çevre gezileri
Bardak su
Profesyonel rehberlik hizmetleri
1618 Nolu Turizm Kanunu'na göre zorunlu seyahat sigortası
Sema gösteri bileti

HARİÇ OLANLAR:

Müze kart (Kültür ve Turizm Bakanlığı'na ait müzelere giriş için gereklidir)
Tüm öğle yemekleri
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Tüm özel harcamalar
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
Müze ve ören yeri giriş ücretleri

EK BİLGİLER

Gezi süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 2 gece 3 gün olup 1 gece otel konaklamalıdır. Rehberimiz, programı tamamen gerçekleştirmek kaydıyla programın seyrinde değişiklik yapabilir. Çocuk indirimleri, iki yetişkin yanında uygulanır ve tek bir çocuk için geçerlidir. Turlarımız, otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür, ayrı ayrı düşünülemez. 0-6 yaş çocuklarda otel

konaklamasında yatak verilmeyebilir. Tur sırasında kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilmez. Tur öncesi ve tur içinde hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Tatil Olayı'nın sorumluluğu yoktur. Bu turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda katılım olmadığında turu, 20 gün önceden haber vermek kaydıyla iptal etme hakkı Tatil Olayı'nda saklıdır. Tur iptali durumunda Tatil Olayı, iptali bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur. Yeterli katılım oluşmadığında, en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirlerimizin tura katılımı sağlanabilir. Gidiş-dönüş otobüs biletleri Tatil Olayı tarafından karşılanır. Ön ödeme tutarı, kayıt tarihinde rezervasyon bedelinin minimum %35'idir. Turun hareket tarihinden 7 gün önce kalan tur bedelinin tamamlanması gerekmektedir. En son sirkü, bir önceki sirküyü geçersiz kılar. Fiyatlarımıza KDV dahildir. Programda belirtilmiş olan mağaza ziyaretleri, bölge kültürünün bir uzantısı olup gastronomi, el sanatları, folklor, tekstil vb. unsurları kapsayıp kültür turu konseptinin bir parçası olarak değerlendirilmektedir. Bu bağlamda isteğe bağlıdır ve zorunluluk söz konusu değildir.

Önemli Not

- Tüm turlarımızda tören seans saati 14:30 veya 20:00'dir.
- Sadece 16 Aralık çıkışlı turumuzun töreni Vuslat Gecesi'ne denk geldiğinden, tören saati 19:00'dir.
- Tören davetiyeleri tur tarihlerine göre alınmış olup kişi sayısı ile sınırlıdır. Davetiyeler, program ve protokol yoğunluğuna göre gündüz ve gece olarak değişebilir. Böyle bir durumda yaşanabilecek saat ve seans değişikliğini Tatil Olayı, misafirlerine 24 saat öncesine kadar bildirerek değişiklik hakkını saklı tutar.

Mola Yerleri

- Bolu Unova Tesisleri ve Kaynaşlı Türsan Dinlenme Tesisleri (mücbir ve acil sebeplerden dolayı farklı tesislerde de mola verilebilir)
- Kula Makası Ayrancı Dinlenme Tesisleri (mücbir ve acil sebeplerden dolayı farklı tesislerde de mola verilebilir)

İklim Şartları

Bölgenin çevresi yüksek dağlarla çevrili olduğundan, denizlerin nemli ılıman havası bölgeye sokulamaz. Bu nedenle bölgede yazları sıcak ve kurak, kışları soğuk ve kar yağışlı karasal iklim hâkimdir. Doğuya doğru gidildikçe yüksekliğin artmasına bağlı olarak karasallık derecesi artar ve kış sıcaklıkları çok düşük değerlere ulaşır. İç Anadolu, ülkemizin en az yağış alan bölgesidir. Ortalama yağış 400 mm civarındadır. Bölge, en fazla yağış ilkbahar aylarında sağanak halinde alır. En kurak mevsim yazdır. Yazların kurak olması ve yaz kuraklığının erken başlaması sebze türü bitkiler üzerinde olumsuz etki yapar. Bölgenin ve ülkemizin en az yağışlı yeri Tuz Gölü çevresidir (320 mm). Yağışların azlığı, bölgenin deniz etkisine kapalı olmasından kaynaklanmaktadır. Denizden gelen nemli hava kütlesi, nemini dağların denize bakan yamaçlarında yağış halinde bırakır. İç Anadolu Bölgesi'ne doğru eserken artık kurudur.

Programda belirtilen oteller örnek konaklama tesisleridir. Yoğunluğa bağlı olarak konaklama bölgelerinde ve otellerinde aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.

İPTAL POLİTİKASI:

İptal ve iade şartları